РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов муниципального образования

«Старокулаткинский район»

Ульяновской  области

РЕШЕНИЕ

«26» августа 2016 г.            р.п. Старая Кулатка
                       № 38/3
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» от 25 декабря 2015 года № 33/6
В соответствии с Законом Ульяновской области от 05 ноября 2013 года №201-ЗО "О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ульяновской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов, порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Ульяновской области и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и порядке проведения фактического воздействия нормативных правовых актов Ульяновской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности", в целях разрешения разногласий, возникающих по результатам проведения экспертизы нормативных правовых актов  муниципального образования «Старокулаткинский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» от 25 декабря 2015 года №33/6 «Об утверждении Порядка разрешения разногласий, возникающих по результатам  проведения экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования «Старокулаткинский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» следующие изменения:
1.1.  Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Законом Ульяновской области от 05.11.2013 № 201-ЗО «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ульяновской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов, порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Ульяновской области и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и порядке проведения оценки фактического воздействия нормативных правовых актов Ульяновской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», в целях разрешения разногласий, возникающих по результатам проведения экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования «Старокулаткинский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области РЕШИЛ:».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу администрации муниципального образования «Старокулаткинский район».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

муниципального образования

«Старокулаткинский район»

               Э.А. Ганеев